
            

 

 

I.C. Perugia 3 “San Paolo” 
Viale Roma 15 – 06121 Perugia - Tel. 0755726094 Fax. 0755721909 -  C.f. 94152430545 

email: pgic86600d@istruzione.it  pec:pgic86600d@pec.istruzione.it     

www.istitutocomprensivoperugia3.gov.it 

 

          All’Albo 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’Istituto definitive per il personale docente 

a.s. 2021/22 relativamente all’organico di diritto a.s. 2022-23. 

LA DIRIGENTE 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto "Scuola" per il quadriennio 

giuridico 2006-2009 e per il biennio economico 2006-2007 sottoscritto il 29 novembre 2007; 

VISTO il CCNL del Comparto Istruzione e Ricerca per il triennio giuridico ed economico 2016 -

2018 sottoscritto in data 19 aprile 2018; 

VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per gli 

aa.ss. 2019/2020, 2020/21,2021/22 sottoscritto in data 06/03/2019;  

VISTA l’O.M. del 25/02/2022 prot. n. 0008204 che impartisce disposizioni in materia; 

 ESAMINATE le autodichiarazioni del personale docente pervenute; 

 VALUTATI i titoli presentati dai docenti;  

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate all’Albo della scuola in data 29/03/2022; 

D E C R E T A 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, venerdì 8 aprile 2022, la 

pubblicazione delle graduatorie d’Istituto definitive del personale docente in servizio nelle sedi 

dell’Istituto Comprensivo Perugia n. 3. 

Avverso le stesse è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice del 

lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.L.vo 30/03/2001 n. 165. 

 

                

La Dirigente Scolastica 

Simonetta Zuccaccia 

 

PGIC86600D - A50B3FE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003790 - 08/04/2022 - VII.1 - U

mailto:pgic86600d@istruzione.it
mailto:pgic86600d@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoperugia3.gov.it/

